Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria RMIC87400D Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 02/12/2015

(Gl || €tz A, Posto | Fascia | Modalit | Supplen el
] Cod. Tipo | Post . Prov. | Punteg | Anno Ins. Prefer. |Titolo| eg. | Scuola Acquis. |Present. L o - a Abilitazi
Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita 5 h ) Provinci| Grad. a' di za fino
Posto o Nascita| gio Grad. Anno Prec. [Spec.|Titolo Domanda Domand Graduat| one
ale Prov. |accesso| a 10gg )
1 [Spec. a oria
COMUNE AN 1 CIAFARDONI ANGELA 08/09/1969 FG 157 2014 0 RMIC80700P RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 2 SIRGI ANTOGNOLI DANIELA 10/05/1964 RM 139 2014 0 RMIC86600E RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 3 PIRI RAFFAELA 19/09/1979 LE 135 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 4 DI PASQUALE ALESSANDRA 20/03/1982 RM 132 2014 0 K 0 RMIC813002 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 5 POLIMENO MARIA 13/11/1979 NA 130 2014 0 J 0 RMIC884004 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 6 MIGALE GIUSEPPINA 25/08/1977 KR 130 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 7 SILVI LAURA 27/03/1975 RM 126 2014 0 RMIC88700G RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 8 MOREALE ROBERTA 09/09/1975 ub 121 2014 0 RMIC88600Q RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 9 DE MICO MARTINA 13/04/1981 RM 120 2014 0 RMIS049001 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 10 MARUCCI FRANCESCA 05/03/1975 RM 119 2014 0 RMIC868006 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 11 RICCI LUISA 09/06/1970 RM 118 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 12 LUCARELLI FRANCESCA 01/07/1975 RM 118 2014 0 RMIC8AU001 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 13 RICCI ELENA 28/02/1956 RM 117 2014 0 RMIC87900L RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 14 TORREGROSSA ROSALBA 07/08/1981 PA 112 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 15 ANTONIETTI ELIANA 25/08/1983 RI 110 2014 0 RMIC88600Q RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 16 GIOVANNINI ANNA MARIA 08/06/1973 RM 106 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 17 ANDREONI MARIA ANTONIETTA 13/08/1973 RM 104 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 18 NICOLO' GIUSEPPINA GISELLA 03/01/1976 RC 104 2014 0 J 0 RMIC884004 RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 19 FERRANTE EMILIA 27/06/1979 RM 101 2014 0 RMIC8AU001 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 20 DI MARINO DANIELA 11/10/1980 NA 100 2014 0 RMIC884004 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 21 MIUCCIO SORIANA 24/11/1973 RM 100 2014 0 RMICB8AWO0A RM 0 0 A X | 0
COMUNE AN 22 GAUDIANO CATERINA 29/02/1976 CE 99 2014 0 RMIC877001 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 23 AURICCHIO ANASTASIA 19/09/1987 NA 98 2014 0 J 0 RMIC8D2002 RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 24 MAZZETTA ELISA 19/01/1981 RM 97 2014 0 RMIC87400D RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 25 GENTILI FEDERICA 12/02/1974 RM 97 2014 0 RMIC884004 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 26 PASQUI MARINA 16/07/1960 RM 96 2014 0 RMIC8DP005 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 27 GRAGNANIELLO LUISA 04/01/1969 RM 96 2014 0 RMIC8AG009 RM 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 28 FANCIULLI ANNA MARIA 30/03/1968 RM 94 2014 0 RMIC877001 RM 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 29 JANULARDO DAVIDE 10/12/1967 NA 94 2014 0 RMIC8DH001 RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 30 BRANCA VALENTINA 17/09/1981 RM 94 2014 0 RMIC877001 RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 31 AMERICO ANTONELLA 12/02/1976 MT 93 2014 0 J 0 RMIC8AKOOE RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 32 GRIMALDI LUCIA 12/08/1978 Ml 92 2014 0 RMIC88600Q RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 33 MERCURIU NIETTA 09/01/1974 NU 89 2014 0 RMIC87400D RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 34 ROGHI DONATELLA 08/10/1968 RM 86 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 35 ydor4l SERENA 28/06/1978 RM 84 2014 0 RMIC870006 RM 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 36 PINTO ELIO 05/05/1982 RM 84 2014 0 RMIC870006 RM 0 0 (] X | 0
COMUNE AN 37 IPPOLITI LUCIANA 14/11/1964 RM 82 2014 0 RMIC8AG009 RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 38 ARDOLINO TIZIANA 06/12/1973 NA 81 2014 0 RMIC88000R RM 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 39 BENFATTO MONICA 30/04/1991 RM 78 2014 0 J 0 RMIC88200C RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 40 MAGNI POMPILIA 25/01/1962 RM 76 2014 0 RMIC88700G RM 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 41 CANDILIO MARIA 25/02/1982 NA 76 2014 0 RMIS049001 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 42 MASSIMI LAURA 04/02/1977 AQ 75 2014 0 RMIC8AKOOE RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 43 PETRICCIONE ANNA 11/11/1983 CE 75 2014 0 RMIC8AW00A RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 44 AGOSTINI LUCILLA 20/12/1989 RI 72 2014 0 RMIC88200C RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 45 MANFELLOTTO SIMONA 09/08/1974 RM 71 2014 0 RMIC87400D RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 46 COLTELLA FRANCESCA 19/04/1982 RI 71 2014 0 RMIC868006 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 47 DI PIETROPAOLO CHIARA 03/08/1982 RM 70 2014 0 RMIC88100L RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 48 TULINI MARTA 20/08/1983 RM 66 2014 0 RMIC875009 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 49 TOMASSETTI SILVIA 19/07/1982 RM 65 2014 0 RMIC877001 RM 0 0 o | 0
COMUNE AN 50 BLANCO EDMONDA 03/06/1982 BN 64 2014 0 RMIC8BV005 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 51 MUSTONE RITA 07/08/1968 AV 64 2014 0 RMIC87400D RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 52 DE SORTIS CARMELA 10/04/1968 NA 63 2014 0 RMIC868006 RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 53 RICCI NERINA 08/02/1974 RM 62 2014 0 RMIC88600Q RM 0 0 o X | 0
COMUNE AN 54 ROBERTI TERESA 11/07/1976 RM 62 2014 0 RMIC87400D RM 0 0 o | 0
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PETRELLA
BRONZINI
MASSIMO
LAZZARI
AMORETTI
IARUSSI
MAGANZA
FIORAVANTI
FORNARA
IMPALLOMENI
MANCINO
IMPERATORI
GASPARRE
RICCI
MINCHILLO
PICARIELLO
SANGERMANO
PIERGOTTI
DE LUCIA
PAOLETTI
BRANCAFORTE
IMPECIATI
DESIDERI
DE MICO
SILVERI
PISCOPO
PANTALEO
MOSSUTO
GIORGETTI
ALTOBELLI
BASCIU
RAGONA
BLACO
MONTALDI
CICCARELLI
SPARANO
SCIARRA
PASCUCCI
PARONE
PIROZZI
STRADELLA
MUSOLINO
PASSARI
BUFFO
FONZO
Cluccl
VALENTINI
RIZZOTTO
LUCARELLI
BASTIANELLI
ZANOLETTI
LO GATTO
ANTONACI
LUCIANI
SCOFANO
AMARO
GIACOMELLI
COLELLA
PESCHIAROLI
FUSCO

GIUSEPPINA
FRANCESCA
CAROLINA
FLORIANA
EMANUELA
DALIA
LOREDANA
DANIELA
ENRICA
MARIA GRAZIA
MARIA

SARA
PASQUALINA
MARIA LUISA
FRANCESCA
ANNAMARIA
ANGELA
NAUSICA
ROSSELLA
LAURA
ROBERTA
LUCIA
NUNZIATINA
ANGELA
MARIA
CARMELINA
EMILIA
MARIA LUISA
ALESSIA
SUSANNA
FEDERICO
CRISTINA
ESTERINA
MARIA
ASSUNTA
LOREDANA
ANNA RITA
FLAMINIA
LUCIA
BARBARA
DANIELA
CONCETTINA
ALESSIA
ROBERTA
MIRIA

MARIA
MONICA
MARIA GIOVANNA
LORELLA
MARIA ASSUNTA
DANIELA
ANTONIETTA
CONCETTA
BEATRICE
FRANCESCA
VALENTINA
STEFANIA
LOREDANA
ILARIA

RITA

19/08/1977
28/07/1983
21/02/1974
29/05/1974
15/01/1979
20/03/1973
19/06/1971
04/08/1974
10/12/1967
08/02/1982
15/10/1968
14/11/1973
13/04/1974
08/02/1974
06/10/1975
02/05/1970
18/02/1977
20/10/1973
22/07/1980
13/07/1977
22/10/1981
11/06/1983
20/10/1964
05/02/1966
28/07/1973
04/01/1982
04/07/1981
14/01/1978
28/07/1982
15/05/1975
13/06/1972
12/08/1982
24/06/1979
01/01/1974
19/10/1981
11/07/1978
16/12/1979
22/05/1978
23/05/1982
05/01/1982
05/06/1976
31/07/1972
19/07/1976
11/12/1979
04/10/1973
04/09/1983
17/07/1975
27/03/1968
16/09/1970
03/09/1981
06/08/1974
15/09/1969
25/08/1969
28/05/1982
25/12/1982
24/10/1982
26/12/1974
05/01/1979
03/02/1977
05/02/1975
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RMPS110001
RMIC8AU001
RMIC88100L
RMIC86400V
RMIC87400D
RMIC884004
RMIC876005
RMIC88700G
RMIC868006
RMPM040001
RMIC877001
RMIC877001
RMIC877001
RMIC88600Q
RMIC88100L
RMIS093003
RMIC88100L
RMIC88200C
RMIC88500X
RMIC86400V
RMIC87400D
RMIC8AU001
RMIC8AKOOE
RMIC8AU001
RMIC87400D
RMIC8DLOOT
RMIC868006
RMPM12000L
RMIC8D900R
RMIC88700G
RMIC87400D
RMIS08700Q
RMIC8GP001
RMIC82700X
RMIC8FH006
RMIS08700Q
RMIS027004
RMIC871002
RMIC88100L
RMIC868006
RMIC86600E
RMIC87800R
RMIC877001
RMIC87400D
RMIC875009
RMIS104008
RMIC87800R
RMIC8AKOOE
RMIC8AU001
RMIC877001
RMIC86600E
RMIC871002
RMIC86600E
RMIC8B400C
RMIC8DX005
RMIC8A600D
RMIC8AWO00A
RMIC88200C
RMIC88500X
RMPC150019
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115
116
117

119
120

122
123

125
126

128
129

131
132

134
135

137
138

140
141

143
144

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

BARTOLUCCI
MOSCATELLI
BRACALENTI
ESPOSITO
GIULIANI
FOSCHINI

DE SILVESTRIS
RUOCCO
D'ERRICO

DE PAOLIS
GlOsI

RUSSO
ANZELMO
BLASI
C0zzo
DANELLA
FALANGA

DI NOIA
PATERNIANI
DE LUCIA
CANNAVARO
LAMBERTI
BRUZZANITI
LUCARELLI
ROSATI
COPPOLA
MONTALBOTTI
DIDOMENICO
VISTOCCO
ACCORRONI
MARRONI
SQUITIERI
PIZZI
PIROZZI
FELE

LUPO

DI MICHELE
PEPE
PASCARELLA
DI RIENZO
ROSATI
SELVAFIORITA
ACCOMANDO
DELLACIANA
DE FELICI
RICOTTA
GIAGNOLI
MARCIANELLI
FALSO
ESPOSITO
CIARAMIDARO
LOPIZZO
CALABRESE
VICARI
MARCHETTI
GIANI
DARIDA
ZACCAGNINI
BARTOLOZZI
RIZZO

ROSELLA
CLAUDIA
CHIARA
GIUSEPPINA
MARIELLA
NOVIGLIA
MARA
ASSUNTA
FRANCESCA
MARIA RITA
SILVIA
STELLA
CONSIGLIA
ANNA MARIA
LUCIA
FABIANA
EUGENIO
ANGELA
MARIA RITA
MARIA TERESA
PATRIZIA
STEFANIA
MARIA
SERGIO
ANNALISA
ANGELA
ALESSIA
DANIELA
ANTONIETTA
MICHELE
FRANCESCA
GERALDINA MATILDE
ELISA
MARIA
PALMIRA
PAOLA
MARILENA
GRAZIA
MARIANNA
EMILIANA
MARA
MARIA ANGELA
CAROLINA
SABRINA
PAMELA
MARIA BARBARA
FRANCESCA
SARAH
TIZIANA
TIZIANA
CALOGERO
MARIA
EMANUELA
MONICA
PAOLA
VERONICA
ROSANNA
ANGELA
ORNELLA
TERESA

09/05/1960
24/11/1977
15/08/1978
18/11/1969
30/06/1973
16/08/1980
27/11/1973
03/07/1979
04/05/1981
09/09/1967
07/11/1979
03/11/1979
09/08/1964
16/11/1970
06/12/1980
17/08/1979
23/11/1973
27/11/1980
30/09/1971
26/10/1975
06/06/1970
30/05/1983
28/04/1982
27/03/1962
22/03/1968
28/08/1965
11/07/1975
23/07/1974
08/07/1978
13/08/1981
22/02/1983
12/06/1972
24/07/1982
29/08/1983
26/03/1982
23/06/1981
29/04/1978
27/08/1979
25/02/1981
24/05/1975
12/02/1979
02/03/1976
04/08/1982
02/04/1980
18/12/1979
30/12/1970
29/12/1981
24/09/1981
15/02/1971
03/12/1981
17/03/1974
16/10/1969
04/10/1983
04/05/1982
02/10/1980
14/06/1970
11/12/1973
07/04/1966
30/05/1971
12/09/1972
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RMIC8AU001
RMIC8AKOOE
RMIC86700A
RMIS049001
RMIC87400D
RMIC8AKOOE
RMIC86400V
RMIS093003
RMICBEE004
RMIC8AKOOE
RMIC8AKOOE
RMIC89300V
RMIC86000G
RMIC877001
RMIC88500X
RMIC877001
RMIC88700G
RMIC8DP005
RMIS093003
RMIC83600P
RMIC87800R
RMIC80800E
RMIC88600Q
RMIC8AU001
RMIC8AKOOE
RMIC88500X
RMIC8AKOOE
RMIC87400D
RMIC88000R
RMIC8GTOON
RMIC88200C
RMIC86400V
RMIC877001
RMIC854008
RMIC88700G
RMIS11100B
RMIC88100L
RMIC87400D
RMPS110001
RMIC87400D
RMIC8AKOOE
RMIC87400D
RMIC88000R
RMIC8DP005
RMIC8GHOOR
RMIS08700Q
RMIC88100L
RMIC87400D
RMIC884004
RMIC8GROOL
RMIC897006
RMIC8AU001
RMIC87400D
RMIC89000B
RMICBE300C
RMIS08700Q
RMIC87400D
RMIC88600Q
RMPS49000C
RMIC884004
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175
176
177

179
180

182
183

185
186

188
189

191
192

194
195

197
198

200
201

203
204

206
207

209
210

212
213
214
215
216

218
219

221
222

224
225

227
228

230
231

233
234

TOMASSETTI
PERRI
SILVESTRI
RISPOLI
PONZIANI
DIMATTEO
RINALDI
DONATO
TROTTA
BALDASSARI
DEMARTINO
PAOLELLA
PAGGETTI
MARTUCCIELLO
RINALDI
LAGRIMANTI
SFORZINI
CHITTARO
CAVALLARI
DARIDA
TEMPERA
QUATTROCCHI
CALCAGNO
TAGLIARINI
RACCUINI
LORIA
LORUSSO
RACANATI
CENTONI

DI FUCCIA
TRIMARCHI
ARABIA
LESTI
GALASSO
NICOLI
COLANTONI
RABOTTINI
GENTILE
ALFEO
CASTAGNA
BUCCERI
BLASI
SARDELLA
RUTA

DE LUCA
BICCHIERINI
BLANCO
ORLANDO
DISABANTONIO
DELCUOCO
ZANOBI
TOFANI
GILARDI
DEL BUFALO
MAZZILLI
MARIUCCI
PIAZZA
MATOCCI
PROVARONI
AGUECI

CATIA

CATERINA GILDA
MARIAROSARIA
ADELE

KETTY

ROSA

CATERINA

MARIA ANTONIETTA

CARLA
CRISTINA
NUNZIA
RAFFAELLA
ROBERTA
LIDIA
MARIALUISA
MARIATERESA
MARTA
TAMARA
ANNA MARIA
ANTONELLA
CLELIA
MONIA

MARIA LIBERA
ANTONELLA
VALENTINA
DEBORAHDIANE
ANNARITA
MARILENA
PAMELA
CINZIA

ANNA
FRANCESCA
SERENA
NADIA
MARIALUISA
SANDRA
VALENTINA
GIOIETTA
DEBORA
MORENA
MARTA
ALESSANDRA
MARIA VITTORIA
ANGELA
BARBARA
VINCENZINA
MARIAGRAZIA
CRISTINA
MONICA
IMMACOLATA
FABIANA
MARIA GIOVANNA
PIERA
ROMINA
BARBARA
MICHELA
FABIOLA
ILARIA
VERONICA
ALESSIA

30/12/1970
01/01/1976
27/09/1980
26/03/1978
09/04/1977
24/02/1976
14/05/1982
12/02/1980
03/12/1965
27/03/1982
03/07/1983
14/08/1981
25/03/1978
27/06/1971
14/02/1966
15/10/1964
07/12/1980
26/03/1970
04/02/1966
30/05/1971
24/02/1970
31/10/1977
13/04/1983
11/06/1981
17/12/1980
11/10/1979
14/02/1976
07/11/1974
04/03/1974
25/03/1981
22/10/1980
25/01/1976
01/09/1975
20/01/1975
17/01/1972
01/02/1982
27/12/1980
26/08/1980
30/11/1976
09/10/1972
22/08/1969
03/02/1970
02/07/1965
09/07/1981
27/01/1975
15/05/1964
17/08/1975
17/01/1981
05/06/1977
25/11/1973
28/03/1983
15/11/1975
07/12/1982
09/07/1976
14/02/1974
07/09/1973
22/11/1967
12/02/1983
04/06/1980
30/07/1979
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RMIC87400D
RMICBEE004
RMIC8AWO0A
RMIC841006
RMIC877001
RMIC868006
RMIC876005
RMIC8A500N
RMIC8AU001
RMIC884004
RMIC86600E
RMIC8DP005
RMIC870006
RMIC88000R
RMIC88600Q
RMIC87400D
RMIC87400D
RMIC88200C
RMIC87400D
RMIC87400D
RMIC87400D
RMIC87400D
RMIC88100L
RMIC8D900R
RMIC820005
RMIC870006
RMIC8DP005
RMIC868006
RMIC88000R
RMIC88700G
RMPC150019
RMIC88700G
RMIC876005
RMIC8G1002
RMIC8ECO00C
RMIC88700G
RMIS049001
RMIC87400D
RMIC877001
RMIC884004
RMIS093003
RMIC87400D
RMIC8DP005
RMIC88000R
RMIC870006
RMIC817009
RMIC868006
RMIC82300L
RMIC8AWO00A
RMIC877001
RMIC868006
RMIC87400D
RMIC8AKOOE
RMIC870006
RMIC884004
RMIC870006
RMICBEG00Q
RMIC88700G
RMIC870006
RMIC870006
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SANTONI
SPERA
CATASTA
ACQUAFREDDA
LANCELLOTTA
DIMAULO
SALVATORI
ESPOSITO
CAPORUSCIO
ALLEGRINI
D'EGIDI
DIGIOIA
ACIERNO

DE PISI
BIONDO
CARMIGNANI
MANCINI

BOSI

CONTE
BASSOTTI
NOCE
MORDANINI
GRANATI
CAPICOTTO
FIORE
RUSCETTA
RODODENDRO
CAROSI
SELLINI
PETRACCINI
LOSITO
RUNZA
DIANA
TOMASSETTI
POLIMENO
NICOLO'
AURICCHIO
AMERICO
BENFATTO
DIANA
TOMASSETTI
POLIMENO
NICOLO'
AURICCHIO
AMERICO
BENFATTO
DIANA
TOMASSETTI
POLIMENO
NICOLO'
AURICCHIO
AMERICO
BENFATTO
DIANA
TOMASSETTI
DI PASQUALE
LAZZARI
PAOLELLA

ELEONORA
VINCENZA
CLAUDIA
VERONICA
GABRIELLA
ANGELICA
ROBERTA
SARA
FRANCESCA
STEFANO
LUCIA
ROBERTA
ANNUNZIATA
VALENTINA
ANNAMARIA
BARBARA
MARIACRISTINA
ELISABETTA
VERUSCA

RITA
ANNAMARIA
LAURA
GABRIELLA MARIA
RITA

PIERA
MARIAFRANCESCA
DONATELLA
LOREDANA
ROBERTA
FABIOLA
MELISSA
EMANUELA
CHIARA
CONCETTA
GIORDANA
SERENA

MARIA
GIUSEPPINA GISELLA
ANASTASIA
ANTONELLA
MONICA
GIORDANA
SERENA

MARIA
GIUSEPPINA GISELLA
ANASTASIA
ANTONELLA
MONICA
GIORDANA
SERENA

MARIA
GIUSEPPINA GISELLA
ANASTASIA
ANTONELLA
MONICA
GIORDANA
SERENA
ALESSANDRA
FLORIANA
RAFFAELLA

12/12/1978
22/04/1975
23/01/1975
14/01/1975
29/06/1960
25/06/1963
19/09/1981
12/06/1979
01/05/1979
09/01/1977
13/12/1976
20/01/1974
16/12/1972
31/07/1972
18/01/1972
11/09/1969
20/04/1969
14/01/1967
21/09/1971
24/06/1971
03/04/1968
17/10/1957
07/01/1964
01/07/1974
19/08/1983
13/07/1983
26/07/1982
13/07/1981
13/12/1974
02/02/1974
06/11/1971
03/08/1964
05/02/1973
12/04/1980
20/01/1989
27/04/1989
13/11/1979
03/01/1976
19/09/1987
12/02/1976
30/04/1991
20/01/1989
27/04/1989
13/11/1979
03/01/1976
19/09/1987
12/02/1976
30/04/1991
20/01/1989
27/04/1989
13/11/1979
03/01/1976
19/09/1987
12/02/1976
30/04/1991
20/01/1989
27/04/1989
20/03/1982
29/05/1974
14/08/1981
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RMIC88200C
RMIC870006
RMIC87400D
RMICBEE004
RMIC87800R
RMIC87400D
RMIC8AKOOE
RMIC876005
RMIC87400D
RMIC877001
RMIC87900L
RMIC87400D
RMIC8GG001
RMIC87400D
RMIC80600V
RMIC87800R
RMIC87400D
RMIC877001
RMIC87400D
RMIC88100L
RMIC868006
RMIC8AKOOE
RMIC8EH00G
RMIC884004
RMIC8AKOOE
RMIC88700G
RMIC8FH006
RMICBAO00E
RMIC8DP005
RMIC884004
RMIC88600Q
RMIC87400D
RMIC87400D
RMMM37800C
RMIC870006
RMIC87400D
RMIC884004
RMIC884004
RMIC8D2002
RMIC8AKOOE
RMIC88200C
RMIC870006
RMIC87400D
RMIC884004
RMIC884004
RMIC8D2002
RMIC8AKOOE
RMIC88200C
RMIC870006
RMIC87400D
RMIC884004
RMIC884004
RMIC8D2002
RMIC8AKOOE
RMIC88200C
RMIC870006
RMIC87400D
RMIC813002
RMIC86400V
RMIC8DP005
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZI

O~NO A WNRE A

ACIERNO
NICOLO'
AURICCHIO
AMERICO
BENFATTO
AGOSTINI
COLTELLA
BLANCO
MAGANZA
BASCIU
RAGONA
SPARANO
SCOFANO
RODODENDRO
MIGALE

DE MICO
DIANA
TOMASSETTI
FORNARA
FORNARA

ANNUNZIATA
GIUSEPPINA GISELLA
ANASTASIA
ANTONELLA
MONICA
LUCILLA
FRANCESCA
EDMONDA
LOREDANA
FEDERICO
CRISTINA
LOREDANA
FRANCESCA
ROBERTA
GIUSEPPINA
MARTINA
GIORDANA
SERENA
ENRICA
ENRICA

16/12/1972
03/01/1976
19/09/1987
12/02/1976
30/04/1991
20/12/1989
19/04/1982
03/06/1982
19/06/1971
13/06/1972
12/08/1982
11/07/1978
25/12/1982
13/12/1974
25/08/1977
13/04/1981
20/01/1989
27/04/1989
10/12/1967
10/12/1967
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RMIC8GG001
RMIC884004
RMIC8D2002
RMIC8AKOOE
RMIC88200C
RMIC88200C
RMIC868006
RMIC8BV005
RMIC876005
RMIC87400D
RMIS08700Q
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RMIC8DX005
RMIC8DP005
RMIC88200C
RMIS049001
RMIC870006
RMIC87400D
RMIC868006
RMIC868006
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